



**ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ  
അഡീഷണൽ ഡയറക്ടറുടെ ( എ & ടി ) നടപടിക്രമം**

വിഷയം:- ആവഡ- ജീവനക്കാര്യം - ഫീഡർ തസ്തികയിൽ നിന്നും ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് II തസ്തികയിലേക്ക് തസ്തികമാറ്റം വഴി ( ബൈ ട്രാൻസ്ഫർ ) നിയമനത്തിന് അർഹതയുള്ളവരുടെ 01/08/2025 മുതൽ 30/04/2026 വരെയുള്ള താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു.

- പരാമർശം:-
1. ജി. ഒ. (പി) നം. 76/2017/ ആ ക വ തീയതി 12/12/2017
  - 2.ഉത്തരവ് നം. ഇ എൽ3-19457/2025/ആവഡ തീയതി 26/11/2025
  3. സർക്കുലർ നം. ആവഡ/9002/2026- ഇ എൽ3 തീയതി 27/04/2026

**ഉത്തരവ് നം. ആവഡ/9002/2026- ഇ എൽ3 തീയതി: 24-06-2026**

ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ ഫീഡർ തസ്തികയിൽ നിന്നും ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് II തസ്തികയിലേക്ക് തസ്തികമാറ്റം വഴി നിയമനത്തിനർഹതയുള്ളവരുടെ 20/09/2024 മുതൽ 31/07/2025 വരെയുള്ള സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പരാമർശം (2) ലെ ഉത്തരവ് പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. തുടർ ന്ന 01/08/2025 മുതൽ 30/04/2026 വരെയുള്ള സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക തയ്യാറാക്കുന്നതിനായി പരാമർശം (3) സർക്കുലർ പ്രകാരം ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും സേവന വിവരങ്ങൾ ആവശ്യപ്പെടുകയും ആയത് ലഭിച്ചിട്ടുള്ളതുമാകുന്നു. പരാമർശം (1) സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ഫീഡർ തസ്തികയിൽ നിന്നും ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് II തസ്തികയിലേക്ക് തസ്തികമാറ്റം വഴി നിയമനത്തിനുള്ള യോഗ്യതകൾ ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന പ്രകാരമാണ് .

1. ജനറൽ :- പ്ലസ് ടു സയൻസ് വിജയം / തത്തുല്യ യോഗ്യത.
2. ടെക്നിക്കൽ :- ഡിപ്ലോമ ഇൻ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ കോഴ്സ്

(ഡി.എച്ച്.ഐ.സി.)

3. രജിസ്ട്രേഷൻ : - കേരള പാരാമെഡിക്കൽ കൗൺസിൽ രജിസ്ട്രേഷൻ

ലഭിച്ച അപേക്ഷകൾ വിശദമായി പരിശോധിച്ച് മുകളിൽ ചേർത്തിട്ടുള്ള മതിയായ യോഗ്യതകൾ ഉള്ള ജീവനക്കാരുടെ 01/08/2025 മുതൽ 30/04/2026 വരെയുള്ള താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു. ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി, ഫീഡർ കാറ്റഗറിയിൽ പ്രൊബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്ത തീയതി, സാങ്കേതിക യോഗ്യത നേടിയ തീയതി, കേരള പാരാമെഡിക്കൽ കൗൺസിൽ രജിസ്ട്രേഷൻ എന്നിവ അടിസ്ഥാനമാക്കിയാണ് സീനിയോറിറ്റി നിർണ്ണയിച്ചിട്ടുള്ളത് .

പ്രസ്തുത സീനിയോറിറ്റി പട്ടികക്കെതിരെ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപമുണ്ടെങ്കിൽ ആയത് ഈ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 10 ദിവസത്തിനകം ഉചിത മാർഗ്ഗേണ ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകൾ സഹിതം അപേക്ഷകൾ ഈ ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നുമില്ലായെന്ന നിഗമനത്തിൽ പട്ടിക അന്തിമമാക്കുന്നതാണ്.

പട്ടിക അനുബന്ധമായി ചേർക്കുന്നു .

Digitally signed by  
Shinu K S  
Date: 24-06-2026  
17:58:28  
DR SHINU K S  
ADDITIONAL DIRECTOR OF HEALTH SERVICES

സീകർത്താവ്:-

ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാർക്കും  
(ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേനെ)

പകർപ്പ്:-

1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ (ആരോഗ്യം)  
(ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ് മുഖേനെ)
2. ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ് സൈറ്റ്
3. ഫയൽ / കരുതൽ ഫയൽ

Provisional \_ 2026

## **HEALTH SERVICES DEPARTMENT**

### **PROVISIONAL SENIORITY LIST FOR BY TRANSFER PROMOTION TO THE POST OF JUNIOR HEALTH INSPECTOR**

#### **GRADE II AMONG THE FEEDER CATEGORIES FOR THE PERIOD FROM**

**01/08/2025 TO 30/04/2026**

**(Order No.EL3- 9002 /2026/DHS )**

SI No.	Name	Date of Birth	Designation	Date of Entry in HSD	Present station	Scale of pay	Qualificati on General	Qualificati on Technical	Examinati on Held
1	RACHANA MOHAN O 842119	30-05-1984	OFFICE ATTENDANT GR II	06-08-2018	PHC PERUVA, KOTTAYAM	23000-50200	PREE DEGREE SCIENCE	DHIC	Jan-26
2	JIJIN R 862759	27-07-1995	OFFICE ATTENDANT	30-05-2019	PHC, LAKKIDI, PALAKKAD	23000-50200	PLUS TWO SCIENCE	DHIC	Jan-26
3	NEETHU R 883772	06-03-1996	OFFICE ATTENDANT GR II	31-01-2020	THQH, KOTTARAKKARA, KOLLAM	23000-50200	PLUS TWO SCIENCE	DHIC	Jan-26
4	ABIN T V 893700	26-06-1995	OFFICE ATTENDANT	03-08-2020	DMOH, THRISSUR	23000-50200	PLUS TWO SCIENCE	DHIC	Jan-26
5	HUSNA NAINAR 894929	13-02-1998	OFFICE ATTENDANT	20-08-20	FHC,CHERANELLOOR ERNAKULAM	23000-50200	PLUS TWO SCIENCE	DHIC	Jan-26

## Provisional \_ 2026

6	NIDHIN T P 898481	22-04-1996	OFFICE ATTENDANT GR II	16-11-2020	FHC CHOKKAD, MALAPPURAM	23000-50200	PLUS TWO SCIENCE	DHIC	Jan-26
7	SABARI SASIDHARAN S 911307	24-03-1990	OFFICE ATTENDANT GR II	23-06-2021	FHC, BALARAMAPURAM, TVM	23000-50200	PLUS TWO SCIENCE	DHIC	Jan-26
8	BETSY THOMAS 810014	07-03-1989	HOSPITAL ATTENDANT GR II	27-07-2022	FHC KAYANNA , KOZHIKKODE	23000-50200	PLUS TWO SCIENCE	DHIC	Jan-26
9	SREERAJ R 943114	25-09-1987	OFFICE ATTENDANT	24-11-2022	FHC, THRIKKARIKKUVA, KOLLAM	23000-50200	PLUS TWO SCIENCE	DHIC	May-25
10	SHARUN K S 924615	06-06-1998	OFFICE ATTENDANT	20-12-2022	CHC, VECHOOCHIRA , PATHANAMTHITTA	23000-50200	PLUS TWO SCIENCE	DHIC	Jan-26
11	VISAKH M S 950712	15-10-1996	OFFICE ATTENDANT	18-03-2023	DMOH , PATHANAMTHITTA	23000-50200	PLUS TWO SCIENCE	DHIC	Jan-26

Digitally signed by

Shinu K S

Date: 24-06-2026

17:57:03

**ADDITIONAL DIRECTOR OF HEALTH SERVICES (A&T)**

പ്രൊഫോർമ

1.	പേര്, PEN	
2.	ഉദ്യോഗ പേര്	
3.	നിലവിലെ തസ്തികയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി	
4.	നിലവിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന സ്ഥാപനത്തിന്റെ പേര്	
5.	ജനന തീയതി	
6.	യോഗ്യത എ. ജനറൽ ബി. സാങ്കേതികം (യോഗ്യതയുടെ പേര്, വർഷം) (സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ് ഉള്ളടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്)	
7.	ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ റെഗുലർ സർവ്വീസിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതിയും തസ്തികയും	
8.	നിലവിലെ തസ്തികയിൽ പ്രൊബേഷൻ പൂർത്തീകരിച്ചിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ തീയതിയും ഉത്തരവ് നമ്പരും (പ്രസ്തുത ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് ഉള്ളടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്)	
9.	പ്രസ്തുത തസ്തികയിലെ ഇപ്പോഴത്തെ അടിസ്ഥാന ശമ്പളവും ശമ്പള സ്കെയിലും	
10.	ഈ വിഷയവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് മറ്റ് അഭിപ്രായം വല്ലതും ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത്	
11.	ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ മൊബൈൽ നമ്പർ	

ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ ഒപ്പും തീയതിയും

പ്രസ്തുത ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ സേവനപുസ്തകവും മറ്റ് അനുബന്ധ രേഖകളും പരിശോധിച്ചതിൽ മുകളിൽ പ്രസ്താവിച്ചിട്ടുള്ള എല്ലാ വിവരങ്ങളും ശരിയാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.

സ്ഥലം:-  
തീയതി:-

മേലധികാരിയുടെ ഒപ്പും തീയതിയും  
(സീൽ ഉൾപ്പെടെ)

തീയതി

(സീൽ)

ജില്ലാമെഡിക്കൽ ഓഫീസർറുടെ ഒപ്പ്